CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐÍNH CHÍNH
chứng nhận nghề phổ thông

      Kính gửi : Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk
           Tên tôi là :……………………………………………………….………….…….….

Sinh ngày :………………………..Nơi sinh :……………… ………………..…….

Học sinh lớp:…… Trường: ………………………………… …………..…….……
           Đã dự kỳ thi nghề phổ thông khoá ngày: ..…….………Nghề:…………….…..…...
           Tại hội đồng thi :………………….……………Kết quả xếp loại…………..………
           Đã đựơc Sở GD & ĐT Cấp GCN nghề Phổ thông ngày        tháng          năm

Lý do xin đính chính :……………………………………………….…….…………

…………………………………………………………………………..…………...

Nội dung xin đính chính…………………Từ……………………….…………….…
                                                                              thành…………………………………….

                                                                     ……., ngày……tháng……năm…….

                                                                                           Ngườì làm đơn
                                                                                                   (ký tên và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỜNG               XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ DẠY NGHỀ PT (Trường THCS hoặc THPT nơi  HS đang học văn hóa            ( Trường hoặc trung tâm đã dạy nghề PT cho HS : kiểm
  Xác nhận có học và thi nghề gì?)                                          tra sổ ghi  tên ghi điểm và xác nhận về tính chính xác và

                                                                                                  sự cần thiết phải đính chính . )
………, ngày       tháng       năm 200                          ………, ngày       tháng       năm 200

                     HIỆU TRƯỞNG                                                       GIÁM ĐỐC

Ghi chú : HS cần kèm theo đơn này :1 bản photocopy giấy khai sinh bản chính  và  1 bản photocopy trang đầu học bạ THCS nếu HS học nghề trong các năm học ở  khối THCS (1 bản photocopy trang đầu học bạ THPT nếu HS học nghề trong các năm học ở khối THPT )..Những trường  hợp xác nhận  không đầy đủ ,rõ ràng, chính xác,  Sở GD-ĐT sẽ không giải quyết.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

kết quả thi nghề phổ thông

      Kính gửi : Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

Tên tôi là:

Sinh ngày:………………………..Nơi sinh:

Học sinh lớp:…… Trường: …………………………    Năm học:

Đã dự kỳ thi nghề phổ thông khoá ngày: ..…….………Nghề:

Tại hội đồng thi :………………….SBD :………..……Kết quả xếp loại:

Lý do đề nghị xác nhận kết quả thi nghề phổ thông:

………………., ngày……tháng……năm…….

                                                                                              Người làm đơn

                                                                                     (ký và ghi rõ họ tên)

     XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG          XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ DẠY NGHỀ PT (Trường THCS hoặc THPT nơi  HS đang học văn hóa)             ( Trường hoặc trung tâm đã dạy nghề PT cho HS)

 ……………………………………………     …………………………………………….

……………………………………………     …………………………………………….

……………………………………………     …………………………………………….

    ………, ngày….. tháng…..năm…….                  ………, ngày……tháng……năm…….

                     HIỆU TRƯỞNG                                                       GIÁM ĐỐC

XÁC NHẬN CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Học sinh:

Sinh ngày:………………………..Nơi sinh:

Học sinh lớp:…… Trường: …………………………………….Năm học………………
Đã dự kỳ thi nghề phổ thông khoá: ..…….………….Nghề:

Tại hội đồng thi :……………………………..SBD :………..…Kết quả xếp loại………

                   Đắk Lắk, ngày……tháng……năm………
                                                                                                   GIÁM ĐỐC

Mẫu 06b